[image: image1.jpg]SRR S R A
N5 BRI TR & 2 S

内计生协〔2018〕65号

自治区计生协转发中国计生协
《关于举办全国市县级计生协领导干部

培训班》的通知

各盟市、计划单列市计生协：

现将中国计生协《关于举办全国市县级计生协领导干部培训班的通知》（国计生协〔2018〕13号）转发给你们，请遵照执行。请根据各盟市名额分配表（附件2）于6月25日上午10点前，将参训人员报名表（附件3）以盟市为单位，报送至自治区计生协综合部。

联 系 人：于 佳

联系电话：0471-4912225

附件：1.中国计生协关于举办全国市县级计生协领导干部培训班的通知
2.各盟市名额分配表

3.参训人员报名表
2018年6月22日
内蒙古自治区计划生育协会综合部     2018年6月22日印发
校对：于佳                                共印1份